
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 022/2023 
De 08 de fevereiro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 08 de fevereiro de 2023, o servidor RICARDO 
ALEXANDRE DA SILVA, CPF nº 065.834.419-69, RG nº 7.881.541-8, no cargo efetivo de 
Agente de Serviços, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 08 de fevereiro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESANDRO A!.slnadodefonnadlgltalpor 

BORDIGNON =~:~~NON 
WEISS:00460522914 - oad.,;2023.02.0809-.34'29-<>3'00' 

:,.' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

~------------------, , Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 

Nº026/2023 - Data: de 08 : 
: de fevereiro de 2023. : '·········~········~ 

Documento-assinado digitalmente ftnl/br LEONARDO DE PAUlA DIAS 
:,- - Data:OS}02/2023'09:38:01,-0300 

Verif .que em https:/ /ve.rific:ador .iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 • Pioneiros, CEP 83833-008. Fazenda Rio Grande . PR. Fone: (41) 3627 - 1664 
e • ma i 1: e o n tato@ faz e n d ar i o grande. p r .1 e g. b r 


